ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24 июня  2020 года                                                        № 873

О назначении новых  членов участковых избирательных комиссий избирательных участков  № 668, № 671, № 676, № 679,  № 683, № 684, № 686, № 688, № 689, № № 700, № 707, № 709, № 710, № 713, № 714, № 715, № 717 с правом решающего голоса из резерва участковых комиссий

   В соответствии с  пунктом 11 статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначением нового члена участковых комиссий из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 16 июля 2018 года № 27/206 «О кандидатурах,  зачисленных в резерв составов участковых комиссий Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 668 с правом решающего голоса Иванову Елену Валериановну, 17.09.1987 года рождения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы администрация Лужского муниципального района;
2. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 668 с правом решающего голоса Копылову Наталью Николаевну, 23.09.1958 года рождения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства г.Луга;
3. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 668 с правом решающего голоса Титову Нину Ивановну, 06.07.1957  года рождения, предложенного в состав комиссии Лужским отделением районного Комитета Коммунистической Партии Российской Федерации;
4. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 669 с правом решающего голоса Гогину Екатерину Николаевну, 05.09.1970 года рождения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы МБ ДОУ «Детский сад №1»;
5. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 669 с правом решающего голоса Соцкову Анастасию Викторовну, 19.07.1982 года рождения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства г.Луга;
6. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 670 с правом решающего голоса Фомахину Анну Александровну, 31.12.1984 года рождения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы МОУ ДОУ «Лужская ДЮСШ»;
7. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 671 с правом решающего голоса Зарецкую Юлию Михайловну, 15.05.1984 года рождения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей  по месту работы администрация Лужского муниципального района;
8. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 673 с правом решающего голоса Криулина Александра Вадимовича, 23.07.1988 года рождения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства г.Луга;
9. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 673 с правом решающего голоса Криулину Веронику Сергеевну, 19.10.1992 года рождения, предложенного в состав комиссии  собранием избирателей по месту работы администрация Лужского муниципального района;
10. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 676 с правом решающего голоса Малофеевскую Ксению Валерьевну, 15.07.2001  года рождения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства г.Луга;
11. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 678 с правом решающего голоса Кумище Марину Петровну, 31.01.1970  года рождения, предложенного в состав комиссии Лужским отделением районного Комитета Коммунистической Партии Российской Федерации;
12. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 688 с правом решающего голоса Бейбутову Веру Александровну,  01.11.1955 года рождения, предложенного в состав комиссии Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России;
13. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 694 с правом решающего голоса Афанасьеву Наталью Юрьевну, 21.04.1970 года рождения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы администрация Лужского муниципального района;
14. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 694 с правом решающего голоса Виноградову Ольгу Валериевну,  08.07.1974 года рождения, предложенного в состав комиссии Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России;
15. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 695 с правом решающего голоса Бурченкову Надежду Витальевну, 01.03.1985 года рождения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы МДОУ «Детский сад №13»;
16. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 695 с правом решающего голоса Репкину Надежду Александровну, 16.10.1988 года рождения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы МОУ «СОШ №5 (дошкольная группа»;
17. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 697 с правом решающего голоса Виноградова Сергея Николаевича, 14.03.1980 года рождения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, дер.Каменка;
18. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 697 с правом решающего голоса Потеруху Константина Валерьевича, 14.06.1997 года рождения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы ДОЛ «Восход»;
19. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 697 с правом решающего голоса Радченко Галину Анатольевну, 07.01.1976 года рождения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства, дер.Каменка;
20. Назначить из резерва составов участковых комиссий членом участковой комиссии избирательного участка № 710 с правом решающего голоса Котову Маргарэт Сергеевну, 27.05.1988 года рождения, предложенного в состав комиссии собранием избирателей по месту работы ООО «Ленинградская экологическая компания».
21. Опубликовать настоящее решение в газете «Лужская правда».
22. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Полярус Н.Л.

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                                   Н.А.Алексеева

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                                  Т.О.Меньшикова